
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznejw formie 
spisu z natury w jednostkach Starostwa Powiatowego w Starachowicach prowadzonych przez CUW, 

oraz przeprowadzenia inwentaryzacji pozostałych aktywów i pasywów w drodze weryfikacji lub 
potwierdzenia sald 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, 1834) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217, poz. 2106 ),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisje inwentaryzacyjne w następujących 
składach:Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna: 

1) Agnieszka Zięba- Przewodniczący Komisji 

2) Karolina Kwiatkowska- Członek Komisji 

3) Joanna Kędziora- Członek Komisji  Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza: 

1) Anna Świtaj – Przewodniczący Komisji 

2) Katarzyna Klepacz – Członek Komisji 

3) Aldona Mazur – Członek Komisji  Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu Rodzinnego Nr 1 

1) Kuna Marta 

2) Kowalski Witold 

3) Kasprzyk Renata  Centrum Kształcenia Zawodowego: 

1) Włodzimierz Śpiewak - Przewodniczący Komisji 

2) Janina Malinowska - Członek Komisji 

3) Marcin Przygoda - Członek Komisji  III Liceum Ogólnokształcące 

1) Piotr Borowiec – Przewodniczący Komisji 

2) Małgorzata Życińska - Członek Komisji 

3) Wioletta Kłusek - Członek Komisji  Państwowe Ognisko Plastyczne 

1) Ryszard Uziębło - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Wyczesana - Członek Komisji 

3) Aleksandra Michalska-Szwagierczak - Członek Komisji  Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej 
i Kompensacyjnej 

1) Ożóg Joanna 

2) Fudalej Wojciech 

3) Łodej Bogusława 

2. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej będzie : 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji poprzez spis z natury: środków pieniężnych w kasie, druków ścisłego 
zarachowania, weksli. 

2) dokonanie ostatecznej wyceny inwentaryzowanych składników majątkowych, 

3) ustalenie ewentualnych różnic inwentaryzacyjnych oraz przyczyn ich powstania, 

4) sporządzenie protokołu końcowego z inwentaryzacji składników majątku, o których mowa 
w pkt. 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B332B1D8-1775-4130-9373-A5EE8A71783E. Podpisany Strona 1



3. Rozpoczęcie inwentaryzacji zarządza się na dzień 31.12.2021 r. 

4. Zakończenie inwentaryzacji zarządza się na dzień 31.12.2021 r. 

5. Komisja Inwentaryzacyjna ponosi pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

6. Protokół z inwentaryzacji, o którym mowa w ust. 2 pkt. 4 wraz z kompletną dokumentacją 
inwentaryzacyjną, po podpisaniu przez Komisję Inwentaryzacyjną należy przekazać do Starostwa Powiatowego 
w Starachowicach - CUW  do dnia 31.03.2022 r. 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu czynności. 

§ 3. 1 Zobowiązuję Kierownika CUW do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze potwierdzenia sald 
w terminie do dnia 15.01.2022 r.,: 

a) środków pieniężnych na rachunkach bankowych, 

b) kredytów długoterminowych oraz wyemitowanych obligacji, 

c) należności, w tym udzielonych pożyczek, za wyjątkiem należności spornych i wątpliwych oraz od osób 
nieprowadzących ksiąg rachunkowych a także należności publicznoprawnych, 

d) powierzonych kontrahentom własnych składników aktywów. 

2. Zobowiązuję Dyrektorów jednostek CUW i Kierownika CUW Starostwa Powiatowego 
w Starachowicach do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji wartości w terminie do dnia 
31.03.2022 r. : 

1. środków trwałych do których dostęp jest znacznie utrudniony, 

2. środków trwałych w budowie, z wyjątkiem maszyn i urządzeń, 

3. gruntów oraz prawa zakwalifikowanych do nieruchomości (prawo użytkowania wieczystego gruntów), 

4. wartości niematerialnych i prawnych, 

5. należności i zobowiązań wobec  pracowników, wobec osób nie prowadzących ksiąg rachunkowych oraz 
z tytułów publicznoprawnych, 

6. należności spornych i wątpliwych, 

7. funduszy specjalnych ZFŚS, 

8. wszystkich innych nie wymienionych powyżej składników aktywów i pasywów. 

§ 4. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną obowiązującą 
w jednostce. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom jednostek prowadzonych przez CUW Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B332B1D8-1775-4130-9373-A5EE8A71783E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


